Października (1 Listopada) Targi na sprzedaż znajdującego się przy poręczonym mu Garnizonie, **ZELAZA**, z rozbioru różnej broni pochodzącego, w ilości pudów 2286, funtów 20. Życzący kupna, do Twierdzy Nowogeorgiewskiej, w Artyleryjskim Garnizonie zgłaszają się. W Twierdzy Nowogeorgiewskiej dnia 28 Września (10 Października) 1840 r. Podpułkownik: *Tiaputkow*.

50 ZŁOTYCH NAGRODY.

W dniu 1/16 b. m. skradziono z domu pod Nr 304 **ZEGAREK** srebrny kieszonkowy duży i gruby, z napisem na cyferblacie: *Executé d'apres les Ordres de l'Empereur Alexandre Premier, par Perron et fils a Besancon*, na drugiej stronie na nakrywece lit: *A.* z Koroną Cesarską, zaś pod nakrywką 2gi cyferblat ze skazówką 75 sekund.